1
概述
  WEB-8000系列系统控制器是一款结构紧凑的嵌入式
控制器/服务器平台，可以用来连接多个设备和子系统，
提供了集成、监控、数据记录、报警、时间表和网络管
理的功能，可以通过以太网或无线局域网远程传输数据
和在标准Web浏览器进行图形显示。它支持多种协议，
包括LonWorks®、BACnet®、Modbus、oBIX 和互联网

 SRRC
 RSS
订货信息
扩展槽1 扩展槽2 扩展槽3 扩展槽4
232 or LON 232 or LON 232 or LON 232 or LON
485 & 485 232 or LON 232 or LON 232 or LON
485 & 485 485 & 485 232 or LON
485 & 485 485 & 485
2. WEB-8000系列控制器增加连接设备数量的升级包
型号 描述
DEVICE-10
10个现场控制器（500点）升级包，仅在首次购
买WEB-8000系列控制器时可以同时购买。
DEVICE-25
25个现场控制器（1250点）升级包，仅在首次
购买WEB-8000系列控制器时可以同时购买。
DEVICE-50
50个现场控制器（2500点）升级包，仅在首次
购买WEB-8000系列控制器时可以同时购买。
DEVICE-UP-10
10个现场控制器（500点）升级包，可在任何时
候购买。
DEVICE-UP-25
25个现场控制器（1250点）升级包，可在任何
时候购买。
DEVICE-UP-50
50个现场控制器（2500点）升级包，可在任何
时候购买。
3
安装尺寸
1. WEB-8000控制器所有侧面至少预留1.5"（38mm）空隙并在底部至少预留3"（76mm）空隙（为使Wi-Fi天线正常
工作)。
2. WEB-8000控制器最多可连接4个IO扩展模块。
3. 两个单元标记中心的距离。
ECC-CDS-WS06-181-E01-CN
3. WEB-8000系列控制器常用授权和升级授权
型号 描述
 SMA-8005-1YR-INIT
首次购买WEB-8005控制器时，必须购买
的标准授权（含18个月软件维护）。
 SMA-8010-1YR-INIT
首次购买WEB-8010控制器时，必须购买
的标准授权（含18个月软件维护）。
 SMA-8025-1YR-INIT
首次购买WEB-8025控制器时，必须购买
的标准授权（含18个月软件维护）。
 SMA-8100-1YR-INIT
首次购买WEB-8100控制器时，必须购买
的标准授权（含18个月软件维护）。
 SMA-8200-1YR-INIT
首次购买WEB-8200控制器时，必须购买
的标准授权（含18个月软件维护）。
4. WEB-8000系列控制器可选通讯卡及附件
型号 描述
NPB-8000-232 增加单个R232串口的模块
NPB-8000-LON 增加一个单口 LON FTT10A模块
NPB-8000-2X-485 增加两个RS485串口的模块
WPM-8000
电源模块用于WEB-8000系列控制器供电
（90 - 240 VAC, 50/60 Hz.）
5. WEB-8000系列控制器远程输入输出模块
型号 描述
IO-16-REM-H